

CMM TUBORG VISION ApS

Nørre Farimagsgade 33, 2 th
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2019

Anette Skov Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CMM TUBORG VISION ApS
Nørre Farimagsgade 33, 2 th
1364 København K

CVR-nr: 25899563

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter foredrags- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af tab på værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		39.989	43.101
Resultat af ordinær primær drift		39.989	43.101
Andre finansielle indtægter		118.157	144.580
Øvrige finansielle omkostninger		-204.290	-1.604
Ordinært resultat før skat		-46.144	186.077
Skat af årets resultat		10.081	-41.132
Årets resultat		-36.063	144.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.063	144.945
I alt		-36.063	144.945

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.500	17.500
Tilgodehavende skat		55.755	6.648
Andre tilgodehavender		10.068	
Tilgodehavender i alt		88.323	24.148
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.411.241	1.073.344
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.411.241	1.073.344
Likvide beholdninger		468.873	908.956
Omsætningsaktiver i alt		1.968.437	2.006.448
Aktiver i alt		1.968.437	2.006.448

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.797.535	1.833.599
Egenkapital i alt		1.922.535	1.958.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		45.902	44.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.902	47.849
Gældsforpligtelser i alt		45.902	47.849
Passiver i alt		1.968.437	2.006.448

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret